
Z/044564 AB/031083

GEMEENTE BOEKEL

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Boekel;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 23 augustus 2022

gelet op:

- De Gemeentewet

BESLUIT:
1. Instemmen met een integraal proces om te komen tot een gedragen plan voor het 

buurtschap, dat vervolgens vertaald wordt in een ontwerp bestemmingsplan en 
ontwerp geurverordening eind juni 2023;

2. In te stemmen om parallel aan dit proces te onderzoeken of er nog andere instrumenten 
kunnen worden ingezet die tot een verbetering van de situatie op het buurtschap 
Bovenstehuis – Gewandhuis kunnen leiden; 

3. Ten behoeve van punt 1 en 2 60.000 euro voor externe kosten en procesbegeleiding vrij 
te maken.

Aldus besloten in de openbare vergadering van
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 6 oktober 2022

de griffier                                                               de voorzitter

Jkvr. mr. A.B.M. Beelaerts van Blokland               C.J.M. van den Elsen


